Withfiande , Reprejfe , and Impugne his fiid Enemyes , in cafe they

fhall or woll purpoje or attempt any Invafon or Enterprife un the

laid See Cofies or his Subjeiles iu any behalfe.

Et hoc fub Periculo incumbenti nuUatenus omittatis.

In cujus, &c,

Tefte Rege apud Wynto7t. vicefimo quarto die Junii.

Emanarunt feparales Commiffiones in Comitatus fubfcriptos; vi-

delicet.

fuos penitus exonerando, fupradidamque Bullam Penfionis dido
Epifopi Facenfi reftituerit,

Hinc eft quod Nos,
indempnitati didi Reverendisfimi Fatris Amici noftri CariflTjmi

coniulere intendenies, prout par eft, & ne de hoc OfEcio No-
bis gratiftimo & de aliis nonnullis Beneticiis per Eum in Nos
collatis aliqua ex parte ingrati videri poffimus, & etiam ut di-
&.\is Reverendisfimus Dominus plene de Recompenfa didse Pen-
fionis fit fecurus,

Motu proprio 6c ex noftra certa Scientia, in Verbo Regio at-
que Caefareo, Promittimus, per Prxfentes, dido Reverendisfimo
Domino in Recompenfam fupradidtae Penlionis

, quam ficuti di-
dtum eft relaxavit, Nos faciemus fibi alTignari atque conftitui
per Sandtiftimum Dominum noftrum Adrianum Fapam Sextum
modernum, fupra Frudtibus & Redditibus aliarum Ecclefiarum

j
ex illis quae nunc in prsefentiarum vacant , in Regnis noftris Hif-
panis, Penfionem Annuam Duorum Millium <ir fumque Centum
Ducatorum , fibi folvendam durante toto tempore Vit;e didli Re-
verendijfmi Fatris,

Poilicemur etiam , in di<9:o noftro Casfareo Verbo
, qu6d

,

quamdiu dida Promiffio, per Nos fienda dido Rcveretzdisfmo
Fatri, five Conftitutio didtae Penfionis fupra aliqua didtarum Ec-
clefiarum fuerit retardata , Nofipli ex proprio JExmo noftro fa-
ciemus pcrfolvi eidem Reverendijjlmo Fatri didtam Summam Du-
orum Millium ^ ^ifique Centum Ducatorum , incipiendo a Die
Sandi Johannis Baptiftse proxime elapfi, ufque ad Diem qua di-
daConftitutioPenfionisfuerit fafta & expedita, faciendo didtarai
Solutionem Terminis & Temporibus contenris in Bulla quje fliic

expedita pro Penfione, quam didus Reverendiffimus DominH%
Cardinalis habuit fupra Ecclefia Pacenli

;

Ad quae omnia & fingula per Praefentes noftras Litteras Paten*
tes, Manu noftra fignatas, Nos Obligamus & Aftringimus, qui-
bus Sigijium noftrum apponi juffimus.

Datum in Cafiro de Walthon. in Anglia, Die Tertii MenfiS
Juhi, Anno Domini Millefimo Qiiingentefimo Vicefimo Secun-
do, Regnorum vero noftrorum (videlicet) Sacri Romani ImpC'
rii & Hungariae Tertio, aliorum vero omnium Septimo.

Crarles.

H-
Ejfex.

Kant.
Sujfex.

Suth.